

Årsredovisning för
agile42 Consulting AB

559150-0490

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Giuseppe De Simone
Verkställande direktör

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för agile42 Consulting AB, 559150-0490, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan Konsult, utbildning och coaching för ledning, ledarskap, projektledning, IT och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som ett resultat av den ökade konkurrensen, både inom och utanför Sverige inom agile42 konsultverksamhet och utbildning, har försäljningen minskat med 30%.

Under 2023 har företaget följande strategier:

- Utforska möjligheterna att vidga verksamheten utanför Agiles befintliga, för att adressera specifika företagsproblem.
- Etablera oss som en trovärdig och pålitlig huvudaktör på den svenska marknaden.- Expandera inom marknaden för ledarskapsutbildning och coaching.
- Utforska till fullo Agile42s globala portfölj av produkter och tjänster (t.ex. E-learning, mjukvara, etc.)

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 667 527	5 254 810	2 431 385	5 504 321
Resultat efter finansiella poster	-191 770	941 026	-958 030	861 292
Soliditet %	83,9	71,4	39	63

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200 000	318 710	729 092
Balanseras i ny räkning		729 092	-729 092
Årets resultat			-61 770
Belopp vid årets utgång	200 000	1 047 802	-61 770

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 047 802
Årets resultat	-61 770
Summa	986 032
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	986 032
Summa	986 032

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 667 527	5 254 810
Övriga rörelseintäkter		8 240	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 675 767	5 254 810
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 768 944	-2 610 110
Övriga externa kostnader		-213 084	-178 242
Personalkostnader	2	-874 319	-1 517 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 815	-5 815
Övriga rörelsekostnader		-5 820	-342
Summa rörelsekostnader		-3 867 982	-4 311 972
Rörelseresultat		-192 215	942 838
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		924	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-479	-1 812
Summa finansiella poster		445	-1 812
Resultat efter finansiella poster		-191 770	941 026
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		130 000	-130 000
Resultat före skatt		-61 770	811 026
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-81 934
Årets resultat		-61 770	729 092

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 815
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 815
Summa anläggningstillgångar		0	5 815
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		395 456	808 772
Övriga fordringar		163 958	40 739
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 583	80 904
Summa kortfristiga fordringar		579 997	930 415
Kassa och bank			
Kassa och bank		833 894	955 016
Summa kassa och bank		833 894	955 016
Summa omsättningstillgångar		1 413 891	1 885 431
SUMMA TILLGÅNGAR		1 413 891	1 891 246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 047 802	318 710
Årets resultat		-61 770	729 092
Summa fritt eget kapital		986 032	1 047 802
Summa eget kapital		1 186 032	1 247 802
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	130 000
Summa obeskattade reserver		0	130 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 799	162 763
Skatteskulder		135 422	114 027
Övriga skulder		0	54 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 638	182 368
Summa kortfristiga skulder		227 859	513 444
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 413 891	1 891 246

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 075	29 075
Utgående anskaffningsvärden	29 075	29 075
Ingående avskrivningar	-23 260	-17 445
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 815	-5 815
Utgående avskrivningar	-29 075	-23 260
Redovisat värde	0	5 815

Underskrifter

Stockholm

Giuseppe De Simone

2023-06-14

Giuseppe De Simone
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-15

Carola Nilsson

Carola Nilsson

Auktoriserad revisor
